
Kjörsókn til Stúdentaráðs 2025 Á kjörskrá Atkvæði Nýttu 
atkvæðisrétt

Verkfræði- og náttúruvísindasvið 1818 976 53.69%
Hugvísindasvið 2316 755 32.60%
Félagsvísindasvið 3559 1570 44.11%
Heilbrigðisvísindasvið 2424 1146 47.28%
Menntavísindasvið 2561 807 31.51%
Öll svið 13054 5254 40.25%



Félagsvísindasvið
Sæti Atkvæði Nafn

1 995,80 Andrea Edda Guðlaugsdóttir (Vaka)
2 521,18 Kjartan Leifur Sigurðsson (Vaka)
3 411,40 Helga Björg B. Óladóttir (Röskva)
4 392,97 Guðrún Brynjólfsdóttir (Vaka)
5 333,12 Jón Gnarr (Vaka)
6 245,02 Andrea Ösp Hanssen (Vaka)
7 226,68 Valeria Bulatova (Röskva)
8 186,58 Auður Halla Rögnvaldsdóttir (Röskva)
9 113,82 Glódís Pálmadóttir (Röskva)

10 96,35 Soffía Svanhvít Árnadóttir (Röskva)

Heilbrigðisvísindasvið
Sæti Atkvæði Nafn

1 685,83 Eiríkur Kúld Viktorsson (Vaka)
2 371,83 Viktoría Tea Vökudóttir (Vaka)
3 371,17 Guðlaug Eva Albertsdóttir (Röskva)
4 245,67 Guðlaug Embla Hjartardóttir (Vaka)
5 245,33 Stella Hlynsdóttir (Röskva)
6 146,00 Ríkharður Daði Ólafsson (Röskva)

Menntavísindasvið
Sæti Atkvæði Nafn

1 491,67 Gunnar Ásgrímsson (Vaka)
2 303,67 Halldóra Elín Einarsdóttir (Vaka)
3 248,17 Katla Vigdís Vernharðsdóttir (Röskva)
4 194,67 María Mist Guðmundsdóttir (Vaka)
5 126,83 Sigrún Ósk Hreiðarsdóttir (Röskva)
6 82,83 Auður Aþena Einarsdóttir (Röskva)

Verkfræði- og náttúruvísindasvið
Sæti Atkvæði Nafn

1 494,33 Sófus Máni Bender (Vaka)
2 387,50 Magnús Hallsson (Röskva)
3 266,00 María Björk Stefánsdóttir (Röskva)
4 244,33 Guðný Helga E. Sæmundsen (Vaka)
5 201,17 Kristrún Ágústsdóttir (Vaka)
6 162,67 Karl Ýmir Jóhannesson (Röskva)

Hugvísindasvið
Sæti Atkvæði Nafn

1 391,50 Helena Guðrún Þórsdóttir (Röskva)
2 291,83 Diljá Valsdóttir (Vaka)
3 219,83 Viktoria Vdovina (Röskva)
4 168,17 Jón Arnar Halldórsson (Röskva)
5 161,00 Anna Sóley Jónsdóttir (Vaka)
6 114,83 Þorkell Valur Gíslason (Vaka)



Nafn Listi Atkvæði Svið Sæti fulltrúa
Andrea Edda Guðlaugsdóttir Vaka 995,80 Félagsvísindasvið 1
Eiríkur Kúld Viktorsson Vaka 685,83 Heilbrigðisvísindasvið 1
Kjartan Leifur Sigurðsson Vaka 521,18 Félagsvísindasvið 2
Sófus Máni Bender Vaka 494,33 Verkfræði- og náttúruvísindasvið 1
Gunnar Ásgrímsson Vaka 491,67 Menntavísindasvið 1
Helga Björg B. Óladóttir Röskva 411,40 Félagsvísindasvið 3
Guðrún Brynjólfsdóttir Vaka 392,97 Félagsvísindasvið 4
Helena Guðrún Þórsdóttir Röskva 391,50 Hugvísindasvið 1
Magnús Hallsson Röskva 387,50 Verkfræði- og náttúruvísindasvið 2
Viktoría Tea Vökudóttir Vaka 371,83 Heilbrigðisvísindasvið 2
Guðlaug Eva Albertsdóttir Röskva 371,17 Heilbrigðisvísindasvið 3
Jón Gnarr Vaka 333,12 Félagsvísindasvið 5
Halldóra Elín Einarsdóttir Vaka 303,67 Menntavísindasvið 2
Diljá Valsdóttir Vaka 291,83 Hugvísindasvið 2
María Björk Stefánsdóttir Röskva 266,00 Verkfræði- og náttúruvísindasvið 3
Katla Vigdís Vernharðsdóttir Röskva 248,17 Menntavísindasvið 3
Guðlaug Embla Hjartardóttir Vaka 245,67 Heilbrigðisvísindasvið 4
Stella Hlynsdóttir Röskva 245,33 Heilbrigðisvísindasvið 5
Andrea Ösp Hanssen Vaka 245,02 Félagsvísindasvið 6
Guðný Helga E. Sæmundsen Vaka 244,33 Verkfræði- og náttúruvísindasvið 4
Valeria Bulatova Röskva 226,68 Félagsvísindasvið 7
Viktoria Vdovina Röskva 219,83 Hugvísindasvið 3
Kristrún Ágústsdóttir Vaka 201,17 Verkfræði- og náttúruvísindasvið 5
María Mist Guðmundsdóttir Vaka 194,67 Menntavísindasvið 4
Auður Halla Rögnvaldsdóttir Röskva 186,58 Félagsvísindasvið 8
Jón Arnar Halldórsson Röskva 168,17 Hugvísindasvið 4
Karl Ýmir Jóhannesson Röskva 162,67 Verkfræði- og náttúruvísindasvið 6
Anna Sóley Jónsdóttir Vaka 161,00 Hugvísindasvið 5
Ríkharður Daði Ólafsson Röskva 146,00 Heilbrigðisvísindasvið 6
Sigrún Ósk Hreiðarsdóttir Röskva 126,83 Menntavísindasvið 5
Þorkell Valur Gíslason Vaka 114,83 Hugvísindasvið 6
Glódís Pálmadóttir Röskva 113,82 Félagsvísindasvið 9
Soffía Svanhvít Árnadóttir Röskva 96,35 Félagsvísindasvið 10
Auður Aþena Einarsdóttir Röskva 82,83 Menntavísindasvið 6

Röð frambjóðenda


